[bookmark: _GoBack]СИГМА-СБ  компанија за развој и имплементација на софтвер и хардверски решенија, носител на еден од најпрестижните домашни софтвери, ССБ-ЕРП, за целосно  управување со работењето и  унапредување на севкупните процеси во компаниите, има потреба од пополнување на работно местo: 
ОГЛАС ЗА РАБОТА- СИСТЕМСКИ И DATABASE АДМИНИСТРАТОР
Системски и database администратор (1 местo)
a. Работни задачи: `
Администрација на системи MS Windows околина и администрација на бази MS SQL 
б. Карактеристики
- Исполнителност и одговорност кон доделените задачи,
- Отворена комуникација и навремено пријавување на настанати проблеми во работна околина
в. Работно искуство
- Потребно е работно искуство од најмалку 2 години на реални апликации (семинарски задачи и проекти и работа на тест проекти нема да ги третираме како искуство).
г. Предност ќе имаат кандидатите кои имаат: 
· Искуство со ЕРП системи
· Возачка дозвола Б категорија
· Microsoft сертификати
Пријавување :
Испратете го Вашето CV со писмо за мотивација и евентуални препораки на E-mail : rabota@sigmasb.com.mk. Само селектирани кандидати ќе бидат повикани на интервју. Огласот е отворен се додека не се пополни работното место.

